
Kancelář AV ČR
ing. Leoš Horníček, Ph.D.
Národní 3
117 20 Praha 1

28. února 2018

Věc: Objednávka na provedení posouzení zadání veřejné zakázky na výběr dodavatele
CEIS

Vážený pane Horníčku,

děkujeme Vám za objednávku našich služeb v souvislosti s posouzením zadání veřejné zakázky na
výběr dodavatele CEIS (dále jen „Služby“).

V této souvislosti bych Vás ráda upozornila, že poskytování Služeb se bude řídit mj. standardním
omezením odpovědnosti, jakož i všeobecnými smluvními podmínkami naší společnosti, které Vám
zasílám v přílohách tohoto akceptačního dopisu. V případě rozporu mají jednotlivé dokumenty přednost
v následujícím pořadí: 1) objednávka, 2) omezení odpovědnosti, 3) všeobecné smluvní podmínky
společnosti Ernst & Young, s.r.o. Prosím Vás o vyjádření akceptace těchto podmínek připojením podpisu
níže.

Podepsané paré tohoto dopisu nám prosím zašlete zpět.

Vaši objednávku č. OBJ180084 ze dne 27. 2. 2018 na základě připojení Vašeho podpisu akceptujeme.

S pozdravem

Romana Smetánková
Associate Partner, na základě plné moci
Ernst & Young, s.r.o

Souhlasíme s výše uvedeným, jakož i se zněním příloh č. 1 a 2.

Ing. Leoš Horníček, Ph.D.
ředitel Kanceláře AV ČR
Akademie věd ČR

Přílohy:

- Příloha č. 1 - Omezení odpovědnosti

- Příloha č. 2 - Všeobecné smluvní podmínky

- Příloha č. 3 – Plná moc



Příloha č. 1 Omezení odpovědnosti

1. Vzhledem k tomu, že EY nebude práci provádět v souladu s všeobecně uznávanými auditorskými
standardy, standardy pro prověrky nebo standardy pro ostatní ověřovací zakázky platnými v České
republice, nebude poskytovat žádnou formu ujištění. Služby ani výstupy nepředstavují právní
posudek nebo radu. EY nebude provádět žádnou prověrku s cílem odhalit podvod nebo
nezákonnou činnost.

2. Bez ohledu na cokoliv, co by ve Smlouvě mohlo svědčit o opaku, EY nepřebírá odpovědnost za
žádné produkty, programy nebo služby třetích stran, za jejich provedení ani za soulad se specifikací
Klienta nebo čímkoliv jiným.

3. Veškeré připomínky nebo doporučení týkající se funkčních a technických vlastností používaných
Klientem nebo zvažovaných produktů vypracuje EY výhradně na základě údajů poskytnutých
Klientem. EY nenese odpovědnost za úplnost a správnost těchto údajů, ani za jejich potvrzení.

4. Na základě skutečností známých v době uzavření Smlouvy, očekávaného rozsahu Služeb, našich
rolí a míry naší odpovědnosti a dále s ohledem na následky, které Vám můžou vzniknout porušením
této Smlouvy nebo právních předpisů ze strany EY, se EY a Klient navzájem dohodli na omezení
naší odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování Služeb nebo v souvislosti s nimi částkou
rovnající se součtu:

a) 150 % naší odměny zaplacené za Služby, v souvislosti s nimiž nebo v jejichž důsledku k
porušení této Smlouvy nebo právních předpisů došlo;

b) 1.500.000,- Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun českých)

přitom se toto omezení nevztahuje na škodu, která bude přímo způsobena podvodným či úmyslným
jednáním z naší strany nebo na jiné případy, u nichž omezení výše odškodnění vylučuje zákon.

EY a Klient se dohodli, že částka uvedená pod písmenem (a) Klientovi zajistí refundaci veškerých
finančních prostředků zaplacených EY i přiměřených dodatečných předvídatelných nákladů
spojených se zajištěním náhradního dodavatele. EY a Klient se dále dohodli, že částka uvedená
pod písmenem (b) odpovídá spravedlivé a přiměřené maximální výši odpovědnosti EY vůči
Klientovi za škodu způsobenou neúmyslným jednáním či nedbalostí EY.


		2018-02-28T17:31:53+0100
	Romana Smetankova


		2018-02-28T20:23:01+0100
	Ing. Leoš Horníček, Ph.D.




